Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:
Wme Ha mopenoT:
WAme Ha nponsBOpOT:

MpenopayeHa AMMEH3Mja Ha neYaT:
JnmMeH3nja:

HeTo TeXxuHa:

bpyTo TexuHa:

CTpaHa BO KaTanoroT:

MaKyBame:

IMMeH31N Ha TpaHCNOpTHaTa KyTuja:
TeXnHa Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
EAN kopn:

LlapuHcka Tapuda:

11.102.92

SONORA NFC

SONORA NFC, MeTaslHO XeMMCKO NeHKaso,
PO30BO 3/1aTHa

4x0.5cm
1x1.2x14.1cm
0.0142 kg

0.01516 kg

167

500/50

0.28 mx0.2 mx0.34 m
7.58 kg
8605040031780
960810920000

171



